PAGE
2

20.08.2013                                                                                               № 6.18.1-01/2008-01
О внесении изменений в приказ от 13.05.2013 № 6.18.1-01/1305-06 «Об утверждении Регламента заселения иностранных граждан в общежитие и Профессорскую гостиницу Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики»
В целях упорядочения использования номерного фонда в зданиях НИУ ВШЭ по адресам: г. Москва, ул. Вавилова, д. 7, и г. Москва, ул. Большая Переяславская, д. 50, стр. 1, используемого как гостиничные номера Профессорской гостиницы
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение к приказу от 13.05.2013 № 6.18.1-01/1305-06 «Об утверждении Регламента заселения иностранных граждан в общежитие и Профессорскую гостиницу Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» и изложить пункт 1.2.2. в следующей редакции:
«1.2.2. докторанты, профессорско-преподавательский состав, научные работники и другие лица, приглашенные или работающие в НИУ ВШЭ (далее по тексту иностранные специалисты) – в Профессорскую гостиницу НИУ ВШЭ (далее по тексту гостиница).».
Ректор

Я.И. Кузьминов
регламент(изменения)16-08-13*13.12.17